
1

8

2

8

7

3

7

5

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年2月3日（水）2回姫路5日

 4R Ｃ３一 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 カサマツブライト
父:アドマイヤムーン  母:キアーロ

牝  7 石堂響
54.0

1:35.0
(－)

3-3-4-3 39.4 － 4 436
(0)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
松本　信行

2 10 ポイントオブエイム
父:ロージズインメイ  母:ビビアンアロー

牡  7 廣瀬航
56.0

1:35.4
(2 1/2)

6-6-6-6 39.6 － 6 477
(-3)

國澤利照（園田）
木下務
築紫　洋

3 2 ヨウウッドテール
父:アイルハヴアナザー  母:キャニオンドリーム

牡  5 長谷部駿弥
56.0

1:35.5
(クビ)

1-1-1-1 40.2 － 3 471
(-6)

長南和宏（西脇）
梶正典
ビッグレッドファーム

4 9 ハシノオージャ
父:キョウワスプレンダ  母:キュートシルフ

牡  5 吉村智洋
56.0

1:35.6
(3/4)

5-5-5-5 39.9 － 1 429
(+2)

保利良次（園田）
橋本忠男
協和牧場

5 8 グロースザゴールド
父:ゴールドシップ  母:パールサイド

牡  4 笹田知宏
56.0

1:35.7
(1/2)

8-8-8-8 39.7 － 2 448
(0)

保利幸作（園田）
村瀬正
社台ファーム

6 3 ララペイフォワード
父:Scat Daddy  母:Blushing Issue

牡  6 大山真吾
56.0

1:35.8
(1/2)

7-7-7-7 39.9 － 5 486
(-3)

碇清次郎（園田）
松尾勝裕
Ｐａｇｅｔ　Ｂｌｏｏｄｓｔｏｃｋ

7 7 マイネルサグラ
父:マツリダゴッホ  母:コスモミール

牡  8 永井孝典
56.0

1:35.9
(3/4)

4-4-3-4 40.4 － 7 477
(+2)

山口益巳（西脇）
（同）ＪＰＮ技研
ビッグレッドファーム

8 5 キャニオンアンジュ
父:タイキシャトル  母:ロデオドライヴ

牝  6 大柿一真
54.0

1:36.0
(1/2)

2-2-2-2 40.6 － 9 401
(-2)

大塚信次（西脇）
藤井猛
橋本牧場

9 4 ガナドルメモリア
父:ヴィクトワールピサ  母:セリメーヌ

牝  4 松本幸祐
54.0

1:36.3
(2)

9-9-9-9 40.2 － 10 437
(-11)

黒田隆男（園田）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

10 6 モリデンスケサン
父:サムライハート  母:ヒラリータイザン

牡  5 竹村達也
56.0

1:36.3
(アタマ)

10-10-10-10 40.0 － 8 480
(-1)

織田誠（西脇）
（株）さくらコーポレーション
トモファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,1,7,9,10,3,8,4,6

2,5,1,7,9,10,3,8,4,6

2,5,7,1,9,10,3,8,4,6

2,5,1,7,9,10,3,8,4,6

払戻金
単 勝 1 1,500円

複 勝 1 230円

10 420円

2 270円

ワイド 1-10 2,320円

1-2 990円

2-10 1,120円

枠 連 1-8 810円

馬 連 1-10 10,360円

馬 単 1-10 22,060円

3連複 1-2-10 17,970円

3連単 1-10-2 131,840円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


