	4F	(C 3 ー サラ系 4 歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良
Γ	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:98,000 円 / 3 着:49,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:28,000 円											
涫	1 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	カサマツブライト 父:アドマイヤムーン 母:キアーロ	牝 7	石堂響 54.0	1:35.0 (—)	3-3-4-3	39.4	_	4	436 (0)	山口浩幸(西脇) 冨田藤男 松本 信行
2	2 8	10	ポ イントオブエイム 父:ロージズインメイ 母:ビビアンアロー	牡 7	廣瀬航 56.0	1:35.4 (2 1/2)	6-6-6-6	39.6	-	6	477 (-3)	國澤利照(園田) 木下務 築紫 洋
3	3 2	2	ヨウウッドテール 父:アイルハヴアナザー 母:キャニオンドリーム	牡 5	長谷部駿弥 56.0	1:35.5 (クビ)	1-1-1-1	40.2	ı	3	471 (-6)	長南和宏(西脇) 梶正典 ビッグレッドファーム
4	8	9	ハシノオージャ 父:キョウワスプレンダ 母:キュートシルフ	牡 5	吉村智洋 56.0	1:35.6 (3/4)	5-5-5-5	39.9	_	1	429 (+2)	保利良次 (園田) 橋本忠男 協和牧場
į	7	8	グロースザゴールド 父:ゴールドシップ 母:パールサイド	牡 4	笹田知宏 56.0	1:35.7 (1/2)	8-8-8-8	39.7	ı	2	448 (0)	保利幸作(園田) 村瀬正 社台ファーム
6	3	3	ララペイフォワード 父:Scat Daddy 母:Blushing Issue	牡 6	大山真吾 56.0	1:35.8 (1/2)	7-7-7	39.9	_	5	486 (-3)	碇清次郎 (園田) 松尾勝裕 Paget Bloodstock
7	7 7	7	マイネルサグラ 父:マツリダゴッホ 母:コスモミール	牡 8	永井孝典 56.0	1:35.9 (3/4)	4-4-3-4	40.4	-	7	477 (+2)	山口益巳(西脇) (同)JPN技研 ビッグレッドファーム
8	3 5	5	キャニオンアンジュ 父:タイキシャトル 母:ロデオドライヴ	牝 6	大柿一真 54.0	1:36.0 (1/2)	2-2-2-2	40.6	-	9	401 (-2)	大塚信次(西脇) 藤井猛 橋本牧場
Ś	9 4	4	ガナドルメモリア 父:ヴィクトワールビサ 母:セリメーヌ	北 4	松本幸祐 54.0	1:36.3	9-9-9-9	40.2	-	10	437 (-11)	黒田隆男(園田) (株)ファーストビジョン 社台ファーム
1	0 6	6	モリデンスケサン 父:サムライハート 母:ヒラリータイザン	牡 5	竹村達也 56.0	1:36.3 (アタマ)	10-10-10-10	40.0	-	8	480 (-1)	織田誠(西脇) (株) さくらコーポレーション トモファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	2,5,1,7,9,10,3,8,4,6			
2コーナー	2,5,1,7,9,10,3,8,4,6			
3コーナー	2,5,7,1,9,10,3,8,4,6			
4コーナー	2,5,1,7,9,10,3,8,4,6			

● 払戻金

単 勝	1	1,500円
複 勝	1	230円
	10	420円
	2	270円

ワイド	1-10	2,320円
	1-2	990円
	2-10	1,120円

枠 連	1-8	810円
馬連	1-10	10,360円
馬単	1-10	22,060円

3連複	1-2-10	17,970円
3連単	1-10-2	131,840円